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Комната

КомнатаКомната

Комната

Комната

Комната

Комната Комната Комната Комната
Комната Комната

Комната

Комната

Комната

ХоллХоллХолл
Холл

Холл

Холл
Холл

Холл
Холл Холл

Холл

Холл

Холл

Коридор

Холл

Студия

Студия

С/УС/У
С/УС/У

С/У

С/У

С/У С/У

С/У С/У

С/У
С/У С/У

С/У

С/У

С/УС/У
С/У

С/У

Кухня

Кухня

Кухня

КухняКухня
Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Гостиная

ГостинаяГостиная

Гостиная

Гостиная

Гостиная

ГостинаяГостиная
10,1

Гостиная

Гостиная

3,5

12,4

11 ,0

3,5

12,7

3,3

3,2
15,8

4,1

16,0

13,0

12,2

4,2

3,8
14,2

4,2

3,8

3,2

14,1
4,2

13,4

12,0

10,4

4,2

4,3

13,8

14,1

5 ,6

12,2 12,2

5,6

10,0

5,2

4,0
3,8

12,4

5,8

15,0

15,814,5

3,0
3,7

5,2

7,4
5,5

3,2

2,9

2,5

1,5

6,7

12,7

3,9

15,1

3,713,4

6,8

3,1

12,7

10,5

3,5

12,9

4,0

13,6

4,2

5,2

12,5

4,7

11,1

8,6

4,0

4,9

5,5

12,9 10,1

4,1
4,3

Коридор

Студия

26,40 25,40

25,30

55,8073,603 40,5037,50 38,50

61,10 60,3044,30S 37,70S57,802

32,201S S S

XS

M

M

M

XS

XS

КОРПУС А. 
ПЛАНИРОВОЧНОЕ РЕШЕНИЕ 20-21 ЭТАЖ.
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Комната

КомнатаКомната

Комната

Комната

Комната

Комната Комната Комната Комната
Комната Комната

Комната

Комната

Комната

ХоллХоллХолл
Холл

Холл

Холл
Холл

Холл
Холл Холл

Холл

Холл

Холл

Коридор

Холл

Студия

Студия

С/УС/У
С/УС/У

С/У

С/У

С/У С/У

С/У С/У

С/У
С/У С/У

С/У

С/У

С/УС/У
С/У

С/У

Кухня

Кухня

Кухня

КухняКухня
Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Гостиная

ГостинаяГостиная

Гостиная

Гостиная

Гостиная

ГостинаяГостиная
10,1

Гостиная

Гостиная

3,5

12,4

11 ,0

3,5

12,7

3,3

3,2
15,8

4,1

16,0

13,0

12,2

4,2

3,8
14,2

4,2

3,8

3,2

14,1
4,2

13,3

11,9

10,4

4,2

4,3

13,8

14,1

5 ,6

12,2 12,2

5,6

10,0

5,2

4,0
3,8

12,3

5,8

14,9

15,814,5

3,0
3,7

5,2

7,4
5,5

3,2

2,9

2,5

1,5

6,7

12,7

3,9

15,0

3,713,4

6,8

3,1

12,7

10,5

3,5

12,9

4,0

13,6

4,2

5,2

12,4

4,7

11,0

8,6

4,0

4,9

5,5

12,9 10,1

4,1
4,3

Коридор

Студия

26,40 25,40

25,30

55,7073,603 40,5037,50 38,50

61,10 60,3044,20S 37,50S57,702

32,001S S S

XS

M

M

M

XS

XS

КОРПУС А. 
ПЛАНИРОВОЧНОЕ РЕШЕНИЕ 22-23 ЭТАЖ.
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Комната

КомнатаКомната

Комната

Комната

Комната

Комната Комната Комната Комната Комната Комната

Комната

Комната

Комната

ХоллХоллХоллХолл

Холл

Холл
Холл

Холл
Холл Холл

Холл

Холл

Холл

Коридор

Холл

Студия
Студия

Студия

С/УС/У
С/УС/У

С/У

С/У

С/У С/У

С/У С/У

С/У
С/У С/У

С/У

С/У

С/УС/У
С/У

С/У

Кухня

Кухня

Кухня

КухняКухня
Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Гостиная

ГостинаяГостиная

Гостиная

Гостиная

Гостиная

ГостинаяГостиная
10,1

Гостиная

Гостиная

3,3

3,2
15,8

4,1

16,0

13,0

12,2

4,2

3,8

14,2
4,2

3,8

3,2

14,1
4,2

13,3

11,9

10,4

4,3

14,1

5 ,6 5,6

5,2

4,0
3,8

12,3

10.0

12,212,2

5,8

14,9

15,814,5

3,0 3,7

5,2

7,4
5,5

3,2

2,9

2,5

1,5

6,7

12,7

3,9

15,0

3,713,4

6,8

3,1

12,7

10,5

3,5

12,9

4,0

13,6

4,2

5,2

12,4

4,7

11,0

8,6

4,0

4,9

5,5

12,9

10,1

4,14,3

Коридор

3,5

12,4

3,5

12,7

4,2

13,8

11 ,0

26,40 25,40

25,30

55,7073,603 40,5037,50 38,50

61,10 60,3044,20S 37,50S57,702

32,001S S S

XS

M

M

M

XS

XS

КОРПУС А. 
ПЛАНИРОВОЧНОЕ РЕШЕНИЕ 24-25 ЭТАЖ.
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Комната

КомнатаКомната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната Комната

Комната Комната
Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната
ХоллХоллХоллХолл

Холл Холл

Холл

Коридор
Коридор

Холл

С/У
С/УС/У

С/У

С/У

С/У

С/У
С/У С/У С/У С/У

С/У

С/У

С/У

С/УС/У С/У С/У

Кухня

Кухня

Кухня
Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Кухня

Гостиная

ГостинаяГостиная

Гостиная

Гостиная

Гостиная

Гостиная

3,5

12,4

11 ,3

2,1

2,2

13,0

3,822,5

15,0 10,3

14,0

3,8

3,0

3,9

18,4

Комната
18,5

13,6

10,6

3,2

5,6

13,2

16,4

3 ,9

17 ,5 10,5

10,2

2,1

1,3

5,3

5,5

3,7

12,3

12,4

5,8

15,0

15,814,4

3,0 3,6

3,4
7,7

4,0

2,7

7,7

12,7

3,9

15,0

3,7

19,9

5,7

12,7

10,8

3,4
2,1

12,5

13,1

4,2

5,2

12,4

4,7

11,0

8,7

4,0

5,41 ,9

5,7

20,5

Гостиная

13,5

3,5

10,0
3,0

Коридор

113,70XL 114,10XL

85,8044,30S 37,50S57,602 L87,20L

77,20М

КОРПУС А. 
ПЛАНИРОВОЧНОЕ РЕШЕНИЕ 26 ЭТАЖ.
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